附件1

2019年市级现代农业引导资金“先建后补”项目补助名单汇总表
（农业结构调整项目）
	序号
	地区
	产业类型
	项目名称
	建设地址
	实施单位
	备案主要建设内容完成情况
	建设时间
	建设面积（亩）
	固定资产总投资（万元）
	总投资完成率（%）
	单体投资强度（万元/亩）
	计划带动农户和村集体增收总量（万元）
	专家验收意见

	1
	宿豫区
	百亿级优质稻米
	2019年宿豫区优质稻米项目
	宿豫区大兴镇
	江苏省农垦米业集团宿迁有限公司
	完成荃优123订单0.7万亩，晶两优黄莉占订单收购面积1.6万亩，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.1

-2019.12
	23000
	-
	-
	-
	-
	通过验收

	2
	
	标准化果蔬产业
	宿豫区亿鹏果蔬种植示范园二期
	宿豫区现代农业示范园陆河社区
	宿豫区农园亿鹏果蔬种植家庭农场
	建成玻璃温室7889平方米，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2018.6

-2019.4
	11.83
	1104.2
	100
	93.3
	30
	通过验收

	3
	
	百亿级精深加工型肉禽
	侍岭镇益客智慧养殖产业园二期
	宿豫区侍岭镇大墩村
	宿迁益客种禽有限公司宿豫分公司
	新建肉鸡养殖舍10栋15965平方米，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.2

-2019.11
	23.94
	590.24
	100
	24.66
	60
	通过验收

	4
	
	三产融合发展
	新庄镇草莓奶制品加工生产线项目
	宿豫区新庄镇工业园区
	江苏新小莓食品

有限公司
	建成草莓奶制品加工生产线2条及冷库，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.2

-2019.11
	40
	2063.43
	100.4
	51.59
	100
	通过验收

	序号
	地区
	产业类型
	项目名称
	建设地址
	实施单位
	主要建设内容完成情况
	建设时间
	建设面积（亩）
	固定资产总投资（万元）
	总投资完成率（%）
	单体投资强度（万元/亩）
	计划带动农户和村集体增收总量（万元）
	专家验收意见

	5
	宿城区
	标准化果蔬产业
	宿迁绿谷投资发展有限公司智能化玻璃温室
	宿城区现代农业园区（埠子镇陈集村）
	宿迁绿谷投资

发展有限公司
	新建智能化玻璃温室约14500平方米，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.3

-2019.10
	21.75
	1326.48
	127.2
	61
	93.39
	通过验收

	6
	
	标准化果蔬产业
	宿城现代农业园新型日光温室、连栋钢架塑料大棚建设
	宿城区现代农业园区（埠子镇官庄村）
	江苏省宿城现代农业产业园区管理委员会
	新建新型日光温室24000平方米、连栋钢架塑料大棚56000平方米，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.5

--2019.11
	120
	2327.2
	130.8
	19.4
	65.2
	通过验收

	7
	
	标准化果蔬产业
	江苏硕大设施葡萄种植基地（一期）
	埠子镇夏庄村
	江苏硕大农业科技发展发展有限公司
	新建连栋钢架塑料大棚净面积173.3亩，备案内容完成率99.6%。达到奖补条件。
	2019.4

-2019.11
	173.3
	884.99
	86.4
	5.1
	55.24
	通过验收

	8
	
	标准化果蔬产业
	江苏德利尔现代农业园建设项目（二期）
	蔡集镇张油坊村二组
	江苏德利尔现代农业科技有限公司
	新建新型装配式日光温室5栋，净面积4320平方米（含2栋水肥一体化系统）；新建装配式巨型拱棚2栋，净面积1980平方米；新建装配式联栋温室1栋，净面积2880平方米（含喷灌系统、移动苗床系统）；新建装配式16米跨度大拱棚5栋，净面积4800平方米（含水肥一体化系统）；新建装配式18米跨度大拱棚2栋，净面积2160平方米（含1栋水肥一体化无土栽培种植系统）；新建单体小拱棚10栋，净面积3200平方米，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.2- 2019.11
	29
	671.87
	100.8
	23.2
	43
	通过验收

	序号
	地区
	产业类型
	项目名称
	建设地址
	实施单位
	主要建设内容完成情况
	建设时间
	建设面积（亩）
	固定资产总投资（万元）
	总投资完成率（%）
	单体投资强度（万元/亩）
	计划带动农户和村集体增收总量（万元）
	专家验收意见

	9
	湖滨

新区
	标准化果蔬产业
	井头乡移动蔬菜项目
	绿立方（宿迁）有限公司
	井头乡九里居委会
	新建1.632万平方米钢架温室大棚，建设园区兴农驿站295.8平方米，配套自动化种植系统一套，基本完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.5- 2019.10
	45
	2020
	101
	44.9
	45
	通过验收

	10
	
	标准化果蔬产业
	晓店镇设施蔬菜种植
	江苏渔蔬蔬农业科技有限

公司
	晓店镇峰山居委会
	建设钢架大棚1.575万平方米，铺设道路2200平方米，建设园区办公驿站300平方米，配套高效循环种养殖系统6套及其他配套设施，基本完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.5- 2019.11
	98.05
	2503
	100
	25.5
	38
	通过验收

	11
	
	农产品精深加工
	黄墩镇卫康大蒜加工
	宿迁卫康农产品贸易有限

公司
	黄墩镇工业园区
	新建厂房4100平方米，办公及配套用房700平方米，污水处理站6400立方米，道路2200平方米，安装2条加工生产线，完成其他配套设施建设，基本完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2018.10- 2019.6
	20.6
	2329
	116.5
	113.1
	35
	通过验收

	12
	洋河

新区
	标准化果蔬产业
	斯味特果品产业园一期设施苹果种植基地项目
	洋河镇梁庄村
	斯味特果业

有限公司
	完成一期2600亩高端进口苹果种植基地建设，完成苹果支架系统建设和苹果树栽植，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.6-

2019.8
	2600
	5100
	96.7
	1.96
	168
	通过验收

	13
	
	标准化果蔬产业
	江苏润易国际农业科技园二期日光温室建设
	洋河镇

李官庄村
	北京三润泰克国际农业科技有限公司
	建设日光温室5.434万平方米，包括主体系统和覆盖系统，完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2018.6-

2019.6
	81
	888.47
	102.8
	10.96
	50
	通过验收

	14
	泗阳县
	百亿级优质稻米
	优质稻米订单生产收购补贴
	泗阳县裴圩镇、高渡镇、卢集

镇等
	江苏贵嘴米业

有限公司
	完成订单收购面积20003亩，基本完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.3.-

2019.12
	20003
	-
	-
	-
	-
	通过验收

	15
	泗洪县
	百亿级优质稻米
	泗洪县优质食味稻统种统收项目
	石集镇、界集镇、太平乡、

龙集镇
	江苏苏北粮油股份有限公司
	完成订单收购面积42053亩完成备案建设内容。达到奖补条件。
	2019.4-

2019.12
	42053
	-
	-
	-
	-
	通过验收


附件2

2019年市级现代农业引导资金“先建后补”项目补助名单汇总表

（畜禽提档升级项目）
	序号
	地区
	产业类型
	项目名称
	建设地址
	实施单位
	主要建设内容完成情况
	建设时间
	总投资（万元）
	总投资完成率（%））
	专家验收意见

	1
	宿豫区
	百亿级精深加工型肉禽
	畜禽规模养殖场平改笼升级改造—正大大兴八场
	宿豫区大兴镇大庄村
	正大食品（宿迁）有限公司
	进行笼养设备安装，总计改造鸡舍13500平方米，备案内容完成率100%。达到奖补条件。
	2019.6- 2019.9
	815.3
	100
	通过验收

	2
	
	百亿级精深加工型肉禽
	畜禽规模养殖场平改笼升级改造—正大路墩场
	宿豫区来龙镇路墩村
	正大食品（宿迁）有限公司
	进行笼养设备安装，总计改造鸡舍10573平方米，备案内容完成率100%。达到奖补条件。
	2019.9- 2019.11
	810.21
	100
	通过验收

	3
	
	百亿级精深加工型肉禽
	畜禽规模养殖场平改笼升级改造—正大光明场
	宿豫区来龙镇光明村
	正大食品（宿迁）有限公司
	进行笼养设备安装，总计改造鸡舍10573平方米，备案内容完成率100%。达到奖补条件。
	2019.9- 2019.11
	810.21
	100
	通过验收

	4
	宿城区
	畜禽养殖提档升级
	宿迁市众元养殖有限公司美丽生态牧场创建
	宿城区埠子镇杨元村
	宿迁市众元养殖有限公司
	完成雨污分离设施建设，改扩建污水管道916米、窨井18个；新建生态观赏池3250立方米，垂钓鱼塘3040立方米；安装监控系统1套；完成绿化面积4000平方米；产区、道路硬化2238平方米；粉刷墙面美化605平方米；新建消毒池、消毒房、仓库各一个，共100平方米，完成批复方案建设内容，并通过美丽生态牧场考核验收。达到奖补条件。
	2019.9- 2019.11
	243.77
	101.2
	通过验收

	5
	湖滨新区
	畜禽养殖提档升级
	正大皂河二场美丽牧场建设
	皂河镇闫南村6组
	正大食品（宿迁）有限公司
	配套自动清粪设备10栋，墙面宣传标语100平方米，水塘挖土、修坡加绿化整形1项，新建移动隔离门2个、增设东南门1个，污水消纳1项，新建荷花池400平方米，新建硬化道路1200平方米，新建室外粪沟与粪坑并与室内粪沟无缝对接10栋，完成批复方案建设内容，并通过美丽生态牧场考核验收。达到奖补条件。
	2019.8- 2019.11
	240.2
	100
	通过验收


附件3

2019年市级现代农业引导资金“先建后补”项目补助名单汇总表

（农业机械化项目）

	序号
	地区
	产业类型
	项目名称
	建设地址
	实施单位
	主要建设内容完成情况
	建设时间
	专家验收意见

	1
	宿城区
	农业机械化发展
	水稻育插秧一体化服务项目
	宿城区屠园乡新路村，中楼村。中扬镇熊楼村、中扬居委会、岭桥村
	宿迁双阳农机服务

专业合作社
	项目完成机械化育秧面积52亩，机插秧作业面积4273亩，完成备案实施面积。达到奖补条件。
	2019.3-2019.7
	通过验收

	2
	湖滨新区
	农业机械化发展
	水稻全程机械化生产试验示范
	湖滨新区井头乡马楼村、安圩、九里、许庄；祥和社区克先村；晓店镇三巨村
	江苏省农垦农业发展股份有限公司宿迁分公司（湖滨基地）
	项目完成机插秧作业面积12685亩，改建了清洁能源粮食烘干中心，完成备案实施面积的91.4%。达到奖补条件。
	2019.5-2019.11
	通过验收

	3
	洋河新区
	农业机械化发展
	水稻育插秧

一体化示范
	洋河新区
	江苏北田农业开发

有限公司
	项目完成机械化育秧面积65亩，机插秧面积4800亩，完成备案实施面积。达到奖补条件。
	2019.5-2019.7
	通过验收


— 8 —


